- 32 Imprimis, Vobis et cuilibet vestrum objicimus et articulamur, quod vos fuistis et estis sacerdotes, sive presbyteri, atque in sacris ordinibus, et ipso etiam presbyteratus ordine constituti, eosdemque sacros et presbyteratus ordines, ad triginta, viginti, decem vel octo annos elapsos suscepistis; atque pro Presbyteris, et in sacris ordinibus constituti fuistis, et estis, communiter dicti, tenti, habiti, nominati, et reputati, palam, publice et notorie: sicque fuit et est vestrum quilibet, et ponimus conjunctim et divisim et de quolibet.
- II. Item, Quod vos non solum in professione ordinis et regulæ Sti. Benedicti, vel Sti. Augustini, aut Sti. Francisci, vel Sti. Dominici, sive Cistertien. vel Præmonstraten. seu Cartusien. alteriusve ordinis sive regulæ cujuscunque religionis; verum etiam in susceptione dictorum sacrorum et presbyteratus ordinum juxta sanctorum patrum decreta, in ea parte pie et salubriter edita et stabilita ac promulgata, juxtaque et secundum sacros canones et constitutiones ac ordinationes, et laudabiles consuetudines ecclesiasticas, ab ipsa Ecclesia Catholica, et præsertim ab Ecclesia Latina et Occidentali, religiose, pie, et continue observatas, solenne votum castitatis et continentiæ fecistis, et emisistis. Sicque fecit et emisit vestrum quilibet. Hocque fuit et est verum, publicum, notorium, manifestum pariter et famosum. Et ponimus ut supra.
- III. Itemque, Vos scitis, creditis, aut dici audivistis, quod ex sacris ecclesiasticis constitutionibus, quilibet profitens aliquam regulam religionis, et quilibet etiam suscipiens sacrum ordinem aut sacros ordines, tam ex ipsa professione, quam ex ipsorum sacrorum ordinum susceptione, obligatur ad perpetuam continentiam: nec eidem licere ad seculum retrocedere, et uxorem ducere, sive concubinam retinere. Et ponimus ut supra.

Itemque, Vos in hujusmodi sacris, et presbiteratus ordinibus constituti, missas et alia divina officia tam privatim quam publice dixistis, et celebrastis, atque sacramenta et sacramentalia aliis Christi fidelibus ministratis. Sicque dixit, celebravit, et ministravit vestrum quilibet. Et ponimus ut supra. IV.

Itemque, Tu Magister Hugo, &c. præmissorum omnium et singulorum satis sciulus, ipsis quoque non obstantibus, sed præter et contra ea; atque post ipsos sacros, et presbiteratus ordines per te susceptos, in magnum opprobrium et grave dedecus ac scandalum ordinis clericalis, et propriae animæ tuæ salutis manifestum detrimentum, de facto, cum de jure non potuisti neque debuisti quandam in uxorem, imo verius concubinam, mensibus Martii, Aprilis, Maii, Junii, Julii, Augusti, Septembris, Octobris, Novembris, Decembris, Januarii, et Februarii, annis Domini millesimo, quingentesimo XLVI, XLVII, XLVIII, XLIX, L, LI, LII, et LIII, eorundemve mensium et annorum quolibet uno sive aliquo, temere et damnabiliter duxisti et accepisti; atque cum eadem publice cohabitasti, et cohabitas in præsentī: eandemque sæpius carnaliter cognovisti; ac in nephariis fornicariisque amplexibus tenuisti, et tenes in præsentī; 33 fornicationem, adulterium, et incestum ea ratione publice et notorie committendo, ac votum castitatis et continentiae hujusmodi per te solemniter, ut præmittitur, emissum et factum, notorie violando et transgrediendo. Hocque fuit et est verum, publicum, notorium, manifestum, pariter et famosum. Et ponimus ut supra.

Itemque, Vos præmissorum prætextu et occasione fuistis, et estis, dictorum sacrorum canonum, constitutionum, et ordinationum, atque consuetudinum transgressores manifesti, ac dictorum votorum vestrorum solennium violatores; eaque ratione et prætextu ipso facto vestris officiis et dictis respective beneficiis vestris de jure privati, et ab eisdem, eorumque possessione et occupatione, auctoritate ordinaria amovendi et destituendi. Sicque fuit et est vestrum quilibet. Et ponimus ut supra. VI.

Itemque, Præmissa omnia singula fuerant, et sunt vera, VII.

publica, notoria, pariter et famosa, atque de et super eisdem laborarunt et in præsentī laborant publica vox et fama.

Number XIII.

An appeal made to the Queen from a sentence definitive, pronounced by a commissary of the Bishop of Litchfield.

MSS. Foxii.

IN Dei nomine, Amen. Coram vobis publica et authentica persona, ac testibus fide dignis, hic præsentibus, ego Simon Pope, clericus, rector ecclesiæ paroch. de Warmington in com. Warwic. Coven. et Litch. dioc. dico, allego, et in hiis scriptis animo appellandi et querelandi propono;

Quod licet ego fuerim et sim vir bonæ famæ, opinionis illæsæ, vitæque et conversationis honestarum, atque pro tali et ut talis inter bonos et graves fuerim et sim communiter dictus, tentus, habitus, nominatus et reputatus, palam, publice, et notorie; venerabilis tamen vir Magister Richardus Walker, ecclesiæ cathedralis Litch. canonicus residens, pro commissario reverendi in Christo patris et dni. Dni. Richardi permissione divina Coven. et Litch. episcopi se gerens, in quodam prætenso negotio deprivationis et amotionis mei præfati Simonis Pope, tam ab officio et ministracione clericali, quam dicta ecclesia mea paroch. de Warmington, cum suis juribus et pertinentiis universis nulliter et inique, ex officio suo mero, ut prætendebatur, in omnibus et per omnia procedens, juris et judiciorum ordine non servato, sed neglecto, prætermisso, et penitus spreto, quandam prætensam sententiam definitivam, sive quoddam prætensum finale decretum, vim sententiæ definitivæ in se continens: per quam inter cætera me præfatum Simonem Pope, rectorem antedictum, non confessum, neque aliquo modo saltem sufficienti convictum, neque ad hoc vocatum nec citatum, sed longe ante tempus sive terminum per eum primitus assignatum et affixum, ab eisdem officio et ministracione clericali, et dicta ecclesia mea paroch. de Warmington, cum suis juribus et pertinentiis universis privand. et amovendum fore decrevit;

atque de facto, licet nulliter et inique, deprivavit et amovit, ad omnem juris effectum tulit et promulgavit in scriptis [licet] nullam et iniquam, nullumve seu iniquum. Atque ad alia graviora contra me procedere se velle publice comminatus est, et indies comminatur, in animæ suæ grave periculum, meique dicti Simonis Pope, rectoris prædicti præjudicium non modicum, et grave dampnum.